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Kære kollegaer og medstiftere af Silkeborg Restauratørforening - DRC Silkeborg! 
 
Mange tak for en god og produktiv formiddag i går!  
Tak fordi at i alle er med til at løfte vores fælles ide og vision om; at vi sammen kan løfte os selv og vores 
forretninger  
op på et nyt niveau til gavn for hele fællesskabet! 
 
Vi gjorde det!  
Vi har samlet en gruppe af de bedste! Og på rekord tid, har vi formaliseret samarbejdet.  
Det er virkelig godt gået! Det er vores første og største fælles sejer! Tillykke! 
 
Nu er Silkeborg Restauratørforening stiftet og det er nu at vi endelig kan komme i gang med at sætte flere 
ord på hvad det er vi er sat i verden for! 
Det er nu at de ord skal gøres til handling så vi kan bevise for os selv og alle andre at vi kan gøre en forskel! 
 
Fælles hjælp… 
Vi kommer til at hjælpes ad! Vi er faktisk allerede i gang. MJA er blevet briefet i dag, vi er snart på plakaten 
på DRC’s site, vi har borgmesteren i tale i slutningen af denne måned og bestyrelsens første møde er sat til 
den 7. februar. Vi blander os aktuelt i dialogen og evalueringen af ”Sommer på Søvej 2023 - StreetFood”.  
Snarest modtager du referat og de reviderede vedtægter fra vores generalforsamling! Du kan her læse at 
bestyrelsens nu er sammensat som følger: 
 
Benjamin Faber, Humlechok, Formand 
Jesper Niebuhr, Evald Brasserie & Cafe, Næstformand 
Sanne Jensen, La Casita 
Knud Christensen, Roxy Malt  
Christian Kærgaard Petersen, Four Hands  
Bjarke Schmidt, Cafe Original (Suppleant) 
 
Jacob Lambertus Niebuhr, Babba (Presseansv.) 
Gorm Johansen, Medlems Chef DRC  
 
Fokus netop nu… 
Primo februar når bestyrelsen mødes vil vi først og fremmest tage fat på at  
fastlægge vores forretningsorden, vælge fokus, prioritere aktiviteter,  udarbejde årshjul, udbrede kendskab 
til foreningen, strategi for at værge nye medlemmer. 
 
På egne vegne… 
Jeg vil gerne have lov at sige mange tak for valget som Jeres formand. Jeg vil gøre alt hvad jeg kan for at få 
sendt vores skib godt til søs og på rette kurs! 
I kan altid ringe og skrive hvis i har noget på hjertet. Jeg møder oftest ind på cafeen alle hverdage fra kl. 
08:30 og her er i altid velkomne til at kigge ind. 
 
 
Med Venlig hilsen 
  
Benjamin Faber 
  


